
  

UCHWAŁA NR II/7/2018 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne oraz dworce których właścicielem 

lub zarządcą jest Gmina Sokoły oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków oraz dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykazie przystanków oraz dworców komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Sokoły, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/2012 Rady Gminy Sokoły z dnia 

25 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz dworców których właścicielem 

lub zarządcą jest Gmina Sokoły oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz dworców 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2917) dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

Lp. Lokalizacja przystanku w ciągu drogi gminnej Nazwa miejscowości Nazwa przstanku 

26. Teren placu szkolnego Sokoły Sokoły Szkoła 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4868


		2018-12-05T11:04:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




